标  题：

工业和信息化部办公厅印发
《关于深入推进工业和信息
化绿色低碳标准化工作的实
施方案》的通知

发文机关：工业和信息化部办公厅

发文字号：工信厅科〔2025〕33号 来  源： 工业和信息化部网站

主题分类：
工业、交通\信息产业（含电
信）

公文种类：通知

成文日期：2025年06月13日

工业和信息化部办公厅印发《关于深入推进工工业和信息化部办公厅印发《关于深入推进工

业和信息化绿色低碳标准化工作的实施方案》业和信息化绿色低碳标准化工作的实施方案》

的通知的通知
工信厅科〔2025〕33号

各省、自治区、直辖市工业和信息化主管部门，有关行业协会、标

准化技术组织和专业机构：

为切实发挥标准对工业和信息化绿色低碳领域的引领和支撑作

用，健全完善绿色低碳标准体系，我部组织编制了《关于深入推进

工业和信息化绿色低碳标准化工作的实施方案》，现印发给你们。

请结合本地区、本行业、本领域实际，在标准化工作中贯彻执行。

工业和信息化部办公厅

2025年6月13日

https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/zhengce/zhengceku/202506/P020250628456360953067.pdf
https://www.gov.cn/zhengce/zhengceku/202506/P020250628456360953067.pdf